[image: image1.emf]
Открытое акционерное общество энергетики и электрификации

«Камчатскэнерго»
Набережная ул., д. 10, г. Петропавловск – Камчатский, Россия, 683000

Тел: (4152) 42-10-06, факс: (41552) 41-20- 26, e-mail: sekr1@kamenergo.ru
ОКПО 00106106, ОГРН 024101024078, ИНН/КПП 4100000668/410101001

Извещение о внесении изменений в закупочную документацию
	№ КЭ/ 150-1/12
	от «31» октября  2012 года

Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем о внесении изменений в состав закупочной документации на право заключения договора на поставку продукции в сфере энергоремонтного производства для нужд ОАО «Камчатскэнерго» по Закупке № 150 Лот № 1: «Детали паропровода».
Изменения  внесены:

· в Закупочную документацию открытого запроса предложений:
п. 2 «Техническое задание на поставку продукции»  исключить п.п. 4:

Наличие продукции на складе у поставщика в г. Петропавловске-Камчатском.